U mbajt punetoria nje ditore per
3D modelim dhe animacion ne
ITP-Prizren

Ky trajnim eshte realizuar qé teoria té zbatohet née praktike, pra njohurit ge ata i
marrin nga ligjératat dhe ushtrimet per lendet perkatese ti implementojn edhe née
praktike.
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